MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

Portaria nº 2296/2015-Reitoria, de 02 de outubro de 2015.

O  Reitor  do  Instituto  Federal  de  Educação,  Ciência  e  Tecnologia  da  Paraíba,
nomeado pelo Decreto Presidencial, de 12-08-2014, publicada no Diário Oficial da União em 13-
08-2014,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  e  tendo  em  vista  o  que  consta  do  Processo  nº
23167.001180.2015-34, e de acordo com a Portaria MEC nº 404/09 e Decreto nº 1.387/95,

RESOLVE autorizar  o  afastamento  do  país  da  servidora  JEANE
MEDEIROS  MARTINS DE ARAÚJO,  Professor  do  Ensino  Básico,  Técnico  e  Tecnológico,
matrícula  Siape  nº  1943791,  do  Quadro  Permanente  de  Pessoal  deste  Instituto,  Campus  Picuí,
durante  o  período de  06-10-2015 a  10-10-2015,  objetivando  participação com apresentação  de
trabalho científico no  V  Congresso Latino-americano de Agroecologia, a ser realizado na cidade
de La Plata-Argentina,com ônus para o Campus Picuí.

                                                 CÍCERO NICÁCIO DO NASCIMENTO LOPES
                  Reitor

«Via_de_Impressão»

	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
	INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA